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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE KOORDINIMIT 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË 

SHËRBIM CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca bujqësore dhe agrobiznes / shkenca ekonomike”, niveli minimal i 

diplomës “Master Profesional” 

Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, të 

Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, Instituti i Statistikave, 

pas përfundimit të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kërkesave të 

përgjithshme dhe të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin:  

Kodi_ 39 - 2 (dy) Specialistë në Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor, në 

Drejtorinë e Bujqësisë dhe Mjedisit, kategoria e pagës III-b. 

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimitm janë: 

 

1. Znj. Ada Manço 

2. Z. Etis Jareci  

3. Znj. Fatbardha Shpati 

4. Znj. Jonida Braho 

5. Znj. Marjana Llaveshi 

6. Z. Mirel Proda 

7. Znj. Rezarta Gjoka 

8. Znj. Sigita Stërmasi 

 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 11.06.2019, ora 10:00 në ambientet e NSTAT, 

Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1.  

 

 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më date 14.06.2019, ora  11:00 në ambientet e 

INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1. 
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